
1 

 

 
IZMNotp5_010716_darbasamaksa; 5.pielikums Ministru kabineta noteikumu projektam  
„Pedagogu darba samaksas noteikumi” 
 

6.pielikums 
Ministru kabineta  

2016.gada___.__________ noteikumiem Nr.____ 
 

Pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku un struktūrvienību vadītāju 
zemākās mēneša darba algas likmes 

1.tabula 

Nr. 
p.k. 

Pedagoga amata (profesijas) 
nosaukums 

Zemākā mēneša darba algas likme (EUR) 

1. Izglītības iestādes vadītājs, arodizglītības vai profesionālās vidējās izglītības 
programmas īstenojošas koledžas struktūrvienības vadītājs izglītības iestādē 
(koledžas struktūrvienībā), kurā ir šāds izglītojamo skaits: 

1.1. 2601 un vairāk 1374,49 

1.2. no 2401 līdz 2600 1309,04 

1.3. no 2201 līdz 2400 1246,44 

1.4. no 2001 līdz 2200 1186,68 

1.5. no 1801 līdz 2000 1129,76 

1.6. no 1601 līdz 1800 1077,11 

1.7. no 1401 līdz 1600 1025,89 

1.8. no 1201 līdz 1400 976,09 

1.9. no 1001 līdz 1200 933,40 

1.10. no 801 līdz 1000 893,56 

1.11. no 601 līdz 800 843,76 

1.12. no 401 līdz 600 795,39 

1.13. no 251 līdz 400 761,24 

1.14. no 151 līdz 250 737,05 

1.15. no 101 līdz 150 715,70 

1.16. līdz 100 700,05 

2. Izglītības iestādes vadītāja vietnieks, arodizglītības vai profesionālās vidējās 
izglītības programmas īstenojošas koledžas struktūrvienības vadītāja 
vietnieks izglītības iestādē (koledžas struktūrvienībā), kurā ir šāds 
izglītojamo skaits: 

2.1. 2601 un vairāk 963,28 

2.2. no 2401 līdz 2600 917,75 

2.3. no 2201 līdz 2400 873,64 

2.4. no 2001 līdz 2200 830,96 

2.5. no 1801 līdz 2000 792,54 

2.6. no 1601 līdz 1800 754,12 

2.7. no 1401 līdz 1600 718,55 



2 

 

 
IZMNotp5_010716_darbasamaksa; 5.pielikums Ministru kabineta noteikumu projektam  
„Pedagogu darba samaksas noteikumi” 
 

2.8. no 1201 līdz 1400 684,40 

2.9. no 1001 līdz 1200 660,21 

2.10. no 801 līdz 1000 631,76 

2.11. no 601 līdz 800 614,68 

2.12. no 401 līdz 600 574,84 

2.13. no 251 līdz 400 564,88 

2.14. no 151 līdz 250 556,34 

2.15. no 101 līdz 150 547,81 

2.16. līdz 100 532,15 

3. Struktūrvienības vadītājs 
izglītības jomā 516,50 

 

Pārējo pedagogu zemākās mēneša darba algas likmes (EUR) 

2. tabula 

Nr. 
p. k. 

Pedagoga amata (profesijas) 
nosaukums  

Pedagoģiskā darba stāžs (gados) 

mazāks par 5 no 5 līdz 10 lielāks par 10 

1. Izglītības metodiķis 405 413 420 

2. Pedagogs 405 413 420 
 
 

Pārejas tabulas no 2016.gada 1.septembra 
3.tabula 

Nr. 
p.k. 

Pedagoga amata (profesijas) 
nosaukums 

Zemākā mēneša darba algas likme (EUR) 

1. Rektors 1410,07 

2. Profesors 1175,29 

3. Prorektors 940,52 

4. Asociētais profesors 940,52 

5. Dekāns 940,52 

6. Docents 752,70 

7. Katedras vadītājs 752,70 

8. Prodekāns 601,87 

9. Lektors 601,87 

10. Asistents 480,93 

 



3 

 

 
IZMNotp5_010716_darbasamaksa; 5.pielikums Ministru kabineta noteikumu projektam  
„Pedagogu darba samaksas noteikumi” 
 

4.tabula 

Nr. 
p.k. 

Pedagoga amata (profesijas) 
nosaukums 

Zemākā mēneša darba algas likme (EUR) 

1. Direktors koledžā, kurā ir šāds izglītojamo skaits: 

1.1. 1001 un vairāk 1410,07 

1.2. no 501 līdz 1000 1128,34 

1.3. līdz 500 987,47 

2. Direktora vietnieks koledžā, kurā ir šāds izglītojamo skaits: 

2.1. 1001 un vairāk 916,33 

2.2. no 501 līdz 1000 732,78 

2.3. līdz 500 641,72 

3. Studiju daļas vadītājs koledžā, kurā ir šāds izglītojamo skaits: 

3.1. 1001 un vairāk 825,27 

3.2. no 501 līdz 1000 660,21 

3.3. līdz 500 577,69 

4. Docents 752,70 

5. Lektors 601,87 

6. 
Katedras vadītājs, nodaļas 
vadītājs 

601,87 

7. Asistents 480,93 
 

Pārejas tabulas no 2017.gada 1.janvāra un 2018.gada 1.janvāra 
 

5.tabula 

Nr. 

p.k. 

Pedagoga amata 

(profesijas) nosaukums 

Zemākā mēneša darba algas 
likme (euro) 

no 2017.gada 1.janvāra 

Zemākā mēneša darba algas 
likme (euro) 

no 2018.gada 1.janvāra 

1. Rektors 1552,23 1694,12 

2. Profesors 1293,53 1411,76 

3. Prorektors 1035,35 1130,17 

4. Asociētais profesors 1035,35 1130,17 

5. Dekāns 1035,35 1130,17 

6. Docents 828,47 904,23 

7. Katedras vadītājs 828,47 904,23 

8. Prodekāns 662,91 723,96 

9. Lektors 662,91 723,96 

10. Asistents 528,95 576,98 

 

 



4 

 

 
IZMNotp5_010716_darbasamaksa; 5.pielikums Ministru kabineta noteikumu projektam  
„Pedagogu darba samaksas noteikumi” 
 

6.tabula 

Nr. 

p.k. 

Pedagoga amata 

(profesijas) nosaukums 

Zemākā mēneša darba algas 
likme (euro) 

no 2017.gada 1.janvāra 

Zemākā mēneša darba algas 
likme (euro) 

no 2018.gada 1.janvāra 

1. Direktors koledžā, kurā ir šāds izglītojamo skaits:  

1.1. 1001 un vairāk 1552,23 1694,12 

1.2. no 501 līdz 1000 1242,10 1355,63 

1.3. līdz 500 1087,03 1186,39 

2. Direktora vietnieks koledžā, kurā ir šāds izglītojamo 
skaits: 

 

2.1. 1001 un vairāk 1008,71 1100,92 

2.2. no 501 līdz 1000 806,66 880,39 

2.3. līdz 500 706,42 770,99 

3. 
Studiju daļas vadītājs koledžā, kurā ir šāds izglītojamo 
skaits: 

 

3.1. 1001 un vairāk 908,47 991,51 

3.2. no 501 līdz 1000 726,77 793,20 

3.3. līdz 500 635,93 694,06 

4. Docents 828,47 904,23 

5. Lektors 662,91 723,96 

6. 
Katedras vadītājs, 
nodaļas vadītājs 

662,91 723,96 

7. Asistents 528,95 576,98 

 
 
 
Iesniedzējs:  
  
Izglītības un zinātnes ministrs      Kārlis Šadurskis
            
 
Vizē:  
Valsts sekretāra vietnieks –  
Sporta departamenta direktors, 
valsts sekretāra pienākumu izpildītājs                                           Edgars Severs   
 
 
01.07.2016.   
690 
M.Jansone,   
67047973, modra.jansone@izm.gov.lv 
 

 


